| XV. Kal. Septembris pontificatus nostri anno tertio. 

Aus dem Lib. regestor. an. III. ep. 67. T. I. fol. 222 im Vatican. Archiv. 

| . a) Wie no. 131. 
-
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No. 133. 12495. 

Die Königin Kunegunde von Böhmen eignet der 
Domkirche Geld- und Getreidezinsen in den Dörfern 

Dobranitz und Coblenz bei Bischofswerda, und in 
Cannewitz bei Göda. Vgl. no. 95. 

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Quum labilis est memoria 

hominum, ne ea quae fiunt in tempore simul labantur 
cum tempore, solent seriptis et 

testibus communiri. Noverint universi tam praesentes quam futuri praesentem 
paginam 

inspieientes, quod nos Cinegundis dei gratia regina Boemorum pensionem quandam, 

octo videlicet modiorum tritici et totidem siliginis 
de annona, quae vulgariter nominatur 

wahteorn, et trium solidorum in denariis, et item trium solidorum pro melle et sex men- 

surarum siliginis, quae solvebantur ad custodiam 
versus Lusaciam, qui nobis singulis 

annis solvebantur in terra BVdesinensi de villis de 
Dobranowiz, Canowiz et Gobliz pro 

remedio animarum nostrae nostrorumque liberorum, 
nec non pro fideli servitio dilecti 

capellani domini Hermanni de Liznie?) Misnensis canonici ecclesiae eidem Misnensi 

liberaliter et perpetuo duximus indulgendam, statuentes, ut his percipiendis idem H. 

gaudeat tempore vitae suae. Praeterea et ab omni iure sive ex consuetudine hactenus 

observata exaetionis honoris petitionis vel quocunque nomine censeatur, in praedictis 

villis pro reverentia beati J ohannis evangelistae et Donati martyris praefatae ecclesiae 

cedimus absolute. Et ut nostrae donationis robur valeat in futurum, praesens 
scriptum Ä 

exhibuimus nostri sigilli karactere communitum. Huic donationi nostrae interfuit et 

consensit dilectus filius noster Wadizlaus. Huius rei testes sunt Zacharias supprior 

ordinis praedicatorum in Praga, Benesius eiusdem ordinis, 
Divis et Andreas frater eius 

milites de Zacharon, Lambinus miles Pragensis, 
Willrieus miles de Gusc et alii quam 

plures?) Actum Pragae anno dominieae incarnationis M°. CC*. 
XL*. V*. Indictione 

XV*. Datum per manus Friderici notarii nostri scolastici 
Wissegradensis. 

Im Stiftsarchiv zu Meissen in zwei gleichzeitigen Ausfertigungen 
vorhanden; die Siegel hängen an grünen 

und gelben seidenen Fäden. 

Tzschoppe u. Stenzel Urkundensamml. S. 307. 
— Köhler cod. dipl. Lus. I. S. 74, 

1) de Liznic fehlt in B. 2) Huius rei — plures fehlt in B. 

No. 134. 1245. 10. Oct. | 

K. Wenzel von Böhmen bestätigt die vorstehende Schenkung 
seiner Gemahlin an die Domkirche. 

Wencezlaus dei gratia Boemorum rex viris discretis et amieis suis karissimis, 

praeposito, decano totique capitulo Misnensi salutem 
in vero salutari. Justis petentium 

| desideriis dignum est nos pium praebere consensum 
et vota, quae a rationis tramite non 

| discordant, effectu prosequente complere. Hinc est quod nos vestris iustis petitionibus 

| indinati privilegium a dilecta coniuge nostra Cynegunde 
vobis et ecclesiae vestrae con- 

| cessum, auctoritate regia confirmamus et praesentis 
scripti patrocinio communimus, cuius 

tenorem ad maiorem fidem verbo ad verbum praesentibus 
duximus inserendum. Est 

|
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autem privilegii tenor talis: In nomine ete. (no. 133). Nulli ergo successorum nostrorum 

vel aliorum hominum hanc nostrae confirmationis paginam infringere li
ceat vel ei ausu 

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumserit indignationem aeterni 

iudicis se noverit ineursurum. Actum anno domini M*. CC*. XL». V*. VI? Idus Octob. 

Datum in castello novo per manum magistri Dionisii, aulae nostrae vice
 cancellarii. 

Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem an gelbseiden
en Fäden hängenden Doppelsiegel des 

Königs in grünem Wachs, welches auf der Hauptseite den König sitzend, auf der Rückseite den h. Wenceslaus 

darstellt. 
Köhler cod. dipl. Lus. I. S. 69. Die Angabe, dass in dieser Urkunde die Schenkung der K. Cunegunde 

an das Kl. Marienthal vom 14. Oct. 1234 bestätigt werde, ist irrig. 

No. 135. 1245. 7. Nov. 

Benesch, Burggraf zu Budissin verzichtet auf die ihm zustehend
en Rechte an den in den 

| vorhergehenden Urkunden genannten Zinsen. 
| 

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Noverint universi tam prae- 

sentis seculi quam futuri, quod nos Benisius Budisinensis burgr
avius donationi cuius- 

dam pensionis, videlicet octo modiorum tritici et totidem siliginis annonae, quae vul- 

gariter vocatur wacheorn, et trium solidorum in denariis, item trium solidorum pro 

- quelle et sex mensurarum siliginis, quae solvebantur ad custodiam versus Lusaciam 

singulis annis in terra Budisinensi de villis Dobranwiz, Chanowiz et Kobliz, factae 

a domina nostra regina Cünegunde et a domino nostro rege Wenzezlao postmodum 

confirmatae consensimus cedendo et renunciando iuri, si quod in hac pensione nobis 

pro tempore competebat, in memoriam huius facti hanc litteram facientes conscribi et